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17-10-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1966
Shqiptar/e
Albert Manoku

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 04-11-2016

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AUTO MANOKU

K92128001N

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

01-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021060114141677121522 
Për subjektin 'Auto Manoku Servis' me NIPT 'L62311016C' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Albert Ruzhdi Manoku 
Artur Fiqiri Zeneli 
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17-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022101414305648062311016 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 
kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3865, Nr.Pasurie 
287/28,Kashar,TIRANE,Tirane' u bë ' Tirane, Kashar, 
Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona 
Kadastrale 3866,Nr. Pasurie 287/28.,Kashar,test,Vlore' 
Administratori ishte: 'Artur Zeneli, Albert Manoku' u bë 
'Albert Manoku' 
Është larguar pronari përfitues 'Artur Zeneli' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Albert Manoku':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '100%' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'AUTO MANOKU' 
Përqindja e pronësisë ishte: 50% u bë 100% 
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